Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 сентября 2018 года                                                                                   № 590

г.Могоча
О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии

по охране труда, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 82 от 04.02.2009 г. «Об образовании районной межведомственной комиссии по охране труда»
(в ред. от 23.07.12 г. № 482, от 12.02.2014 года №100, от 01.11.16 г. № 297, от 27.12.17 г. № 791)
          В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по охране труда изменения, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрация муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет.

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»

А.Б.Вяткин
                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации муниципального района
 «Могочинский район»

                                                                      №590  от  27 сентября 2018 года
С О С Т А В

районной  межведомственной комиссии по охране труда
Рюмкина                                           - заместитель главы муниципального района «Могочин-

Ольга Анатольевна                            ский  район»   по социальным вопросам - председатель

                                                              комиссии;

Веко                                                  - главный специалист по охране труда  администрации

Наталья Александровна                    муниципального     района    « Могочинский  район»-

                                                             заместитель председателя комиссии;

Курбатова                                          - главный специалист отдела экономического планиро-

Юлия Анатольевна                            вания,прогнозирования и мониторинга администрации
                                                              муниципального    района      «Могочинский район» -

                                                              секретарь комиссии;

Мамонтова                                         - правовой инспектор труда Могочинского филиала
Татьяна Александровна                      Дорпрофжел (по согласованию);

Резникова                                         - заместитель главы муниципального района «Могочин-

Светлана Ришардовна                       ский район»;

Черемнова                                        - заместитель начальник  отдела  правовой и кадровой

Мария Андреевна                             работы  управления   делами  администрации  муници-
                                                            пального  района «Могочинский район»;
Данильченко                                    - главный врач ГУЗ «Центральная районная больница»;

Валерий Владимирович                    (по согласованию)

Цивилева                                         - директор Муницпального учреждения культуры МЦБ.
Ирина Геннадьевна